FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº. 19/2025, DE 30 DE ABRIL DE 2025. DE
EXONERAÇÃO DA TESOUREIRA (CARGO EM COMISSÃO) DA

CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS/RN.

PORTARIA Nº. 19/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS/RN, 02 DE JANEIRO
DE 2025.

            O Presidente da Câmara Municipal de Lajes Pintadas,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

            R E S O L V E :

Art.  1º  Exonerar  a  senhora  Alaine  Carmonizia  Lopes  Gomes,
portadora  da  Carteira  de  Identidade  (RG)  nº.  002.050.546-
ITEP/SSP-RN  e  do  CPF(MF)  nº.  078.505.774-93,  do  cargo  em
comissão de Tesoureiro da Câmara Municipal, declarada vacância
do cargo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Registre, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Lajes Pintadas,
Estado do Rio Grande do Norte, 30 de abril de 2025.

_____________________________________
Joviano Daniel Costa de Lima
(Presidente)
CPF(MF) 037.992.104-90

Publicado por: JOVIANO DANIEL COSTA DE LIMA
Código Identificador: 54415020

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/05/2025.
EDIÇÃO 2144. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br